

RFC emisor:

SAHS870315255

Nombre emisor:

SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:

FGE1501303L2

Nombre receptor:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:

91096

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

11A5E66D-0B5C-42B9-8A93-1A68F3F1276A

No. de serie del CSD:

00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:

91070 2025-08-01 20:21:15

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30102903		30	H87	Pieza	132	3,960.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	POSTE METALICO CALIBRE 20 DE 6.35 X 3.05 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,960.000000	Tasa	16.00%	633.600000
					ISR	Retención	3,960.000000	Tasa	1.25%	49.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102312		15	H87	Pieza	93	1,395.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANAL DE AMARRE CALIBRE 22 DE 6.35 X 3.05 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,395.000000	Tasa	16.00%	223.200000
					ISR	Retención	1,395.000000	Tasa	1.25%	17.437500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		3	H87	Pieza	520	1,560.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO PARA PANEL DE CEMENTO DE 1 1/4" DE PULGADA GRIS BOLSA DE 500 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,560.000000	Tasa	16.00%	249.600000
					ISR	Retención	1,560.000000	Tasa	1.25%	19.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111600		10	H87	Pieza	228	2,280.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BULTO DE CEMENTO PORLAND GRIS DE 50 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,280.000000	Tasa	16.00%	364.800000
					ISR	Retención	2,280.000000	Tasa	1.25%	28.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102304		3	H87	Pieza	667	2,001.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PERFIL TUBULAR RECTANGULAR (PTR) 3"X 3" CALIBRE 14 TRAMO DE 6 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,001.000000	Tasa	16.00%	320.160000
					ISR	Retención	2,001.000000	Tasa	1.25%	25.012500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		5	H87	Pieza	21	105.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA DE BROCA DE 1/2" BOLSA DE 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.000000	Tasa	16.00%	16.800000
					ISR	Retención	105.000000	Tasa	1.25%	1.312500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		5	H87	Pieza	32	160.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA DE BROCA 1" BOLSA CON 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.00%	25.600000
					ISR	Retención	160.000000	Tasa	1.25%	2.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112840		2	H87	Pieza	90	180.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PUNTA DE CRUZ CON TOPE PARA TALADRO 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	16.00%	28.800000
					ISR	Retención	180.000000	Tasa	1.25%	2.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112840		2	H87	Pieza	10	20.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PUNTA DE CRUZ PARA TALADRO 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.000000	Tasa	16.00%	3.200000
					ISR	Retención	20.000000	Tasa	1.25%	0.250000


RFC emisor:SAHS870315255Folio fiscal:11A5E66D-0B5C-42B9-8A93-1A68F3F1276A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201521		1	H87	Pieza	199	199.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ESQUINERA DE PAPEL METAL ROLLO DE 30 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	199.000000	Tasa	16.00%	31.840000
					ISR	Retención	199.000000	Tasa	1.25%	2.487500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11162108		1	H87	Pieza	3,500	3,500.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MALLA DE ACERO ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 DE 2.5 X 10 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.000000	Tasa	16.00%	560.000000
					ISR	Retención	3,500.000000	Tasa	1.25%	43.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838		5	H87	Pieza	14	70.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCO DE CORTE DELGADO PARA METAL DE 4 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.000000	Tasa	16.00%	11.200000
					ISR	Retención	70.000000	Tasa	1.25%	0.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12162305		1	H87	pieza	398	398.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADITIVO ACELERANTE FRAGUADO 5 L.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	398.000000	Tasa	16.00%	63.680000
					ISR	Retención	398.000000	Tasa	1.25%	4.975000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 15,828.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,532.48
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 197.86
		Total			\$ 18,162.62

Sello digital del CFDI:  
g2FAzu4TUpT6KNUNRGE09HleVVjnbYIYm3Yg3r/YLX5ISKxv0H9XHPrtnNMNoKY2aN9QqOTDP317I6J1aakX/vy+eiDjJPvtPFNr2s6G/zYYI+XIAIJ2bxmESyoFeFLOub+Q/xMaVOb+Qlx0sj17ckpQ9osKCyFfq0PgQzlh0ymPBQjbKN7SAUauDkKZGFVrYqpVf4MSgtzRvqScC3RXjsP06Sk6A9rzCNvacEupRQ3X3gcU7fHgVzPUg2ztCZZyg+k7OaN54PJt/BMPIUSc/uUC8qM/o0YpO7LKR2ju/boXrP2/ptLC5PNwuxu4xVfO9L0FW3t+5Bd574o1VPcZhg==

Sello digital del SAT:  
d+iWxgM/7LpVfZiZ5Uiyt2MXXzx3MCjUMI51cg9Dxwz22gxFH9Za3mxtclgCKhXhwEQ6qy3IM0VaCHqWUPRNqwG1jJaYJhl2kbvit82sgpkRcnuSzd1Cj3WxaFZwHc0VvR/1VIW0mhK333cS+JLjxxYAk30KQy+cg43WaCdlost0CLxblqVX9Buy54qzz+qvGckBtjPa1WKdfuQEgEgW2Po0R7VTpkdl7TesPt0s6QlcthkFwWxDGzGa6ikdQAZhBUzyOWXsJplg5gXvonNIG1ve7HI/v9Rkw8dl2PMA2KZbz2jhk+sgOGZoQgKrHbdrVTUnBb8aPsQrMUdEFZmUDA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|11A5E66D-0B5C-42B9-8A93-1A68F3F1276A|2025-08-01T20:21:31|SAT970701NN3|g2FAzu4TUpT6KNUNRGE09HleVVjnbYIYm3Yg3r/YLX5ISKxv0H9XHPrtnNMNoKY2aN9QqOTDP317I6J1aakX/vy+eiDjJPvtPFNr2s6G/zYYI+XIAIJ2bxmESyoFeFLOub+Q/xMaVOb+Qlx0sj17ckpQ9osKCyFfq0PgQzlh0ymPBQjbKN7SAUauDkKZGFVrYqpVf4MSgtzRvqScC3RXjsP06Sk6A9rzCNvacEupRQ3X3gcU7fHgVzPUg2ztCZZyg+k7OaN54PJt/BMPIUSc/uUC8qM/o0YpO7LKR2ju/boXrP2/ptLC5PNwuxu4xVfO9L0FW3t+5Bd574o1VPcZhg==|00001000000705250068||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-08-01 20:21:31  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2